
             ORGANIKA E QENDRËS NDËRINSTITUCIONALE OPERACIONALE DETARE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

I DREJTOR ADMINISTRATIV I-4 1

II DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 16

DREJTOR II-2 1

III SEKTORI I ANALIZËS, PLANIFIKIMIT DHE TRAJNIMIT 5

PËRGJEGJËS SEKTORI III-2 1

SPECIALIST (I BAZËS SË TË DHËNAVE) IV-2 1

SPECIALIST (TRAJNIMEVE DETARE) IV-2 1

SPECIALIST (I MBËSHTETJES LIGJORE) IV-2 1

SPECIALIST (I SIGURISË TIK) IV-2 1

IV SEKTORI I OPERATORËVE TË KOMUNIKIMIT 5

PËRGJEGJËS SEKTORI  (NËNOFICER) 1

OPERATOR KOMUNIKIMI   (NËNOFICER/CIVIL) 4

V SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 5

PËRGJEGJËS SEKTORI III-2 1

SPECIALIST FINANCE IV-2 1

SHOFER 1

MAGAZINIER 1

PUNËTOR MIRËMBAJTJE 1

VI SEKTORI I ADMINISTRATORËVE/INSPEKTORËVE TË SALLËS OPERACIONALE 5

PËRGJEGJËS SEKTORI III-2 1

ADMINISTRATOR/INSPEKTOR I SALLËS OPERACIONALE IV-1 4

VII SEKRETARI DHE ARKIV/PROTOKOLLI 2

SPECIALIST SEKRETARIE -PROTOKOLLI IV-2 1

SPECIALIST ARKIVI IV-3 1

PUNONJËS GJITHSEJ 24


